[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2014 г.                                                                   № 108-п

	О закрытии автомобильной дороги «Иркутск-Усть-Ордынский»-Оек-Галки»»
 для движения большегрузного автотранспорта

В целях безопасности дорожного движения и устранения угрозы жизни и здоровья граждан,  в соответствии  со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправлении в Российской Федерации», статьёй 30  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального местного значения в Иркутской области, установленным постановлением Правительства Иркутской области от 11 мая 2012 года №233-пп, руководствуясь  пунктом 5 части 1 статьи 6, статьёй 48 Устава Оекского муниципального образования, Администрация Оекского муниципального образования,

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.     Закрыть движение большегрузного автотранспорта по автомобильной дороге «Иркутск-Усть-Ордынский»-Оек-Галки»», проходящей по улицам – Ленина, Российская, Октября и Кирова в селе Оек Иркутского района.
2.     Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.
3.     Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую отделом по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А.Куклину).

Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н. Новосельцев

image1.jpeg